S-1335J36-M5T1U3 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
SII Semiconductor Corporation S-1335J36-M5T1U3 هدننک نیمات   SII Semiconductor Corporation SII Semiconductor Corporation هدننک عیزوت
SII Semiconductor Corporation S-1335J36-M5T1U3
SII Semiconductor Corporation
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  S-1335J36-M5T1U3
هدنزاس SII Semiconductor Corporation
حرش IC REG LINEAR 3.6V 150MA SOT23-5
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  96476 pcs
تاعلاطا قرو
رثکادح  ) ژاتلو تفا  ) 0.103V @ 100mA
تباث لقادح /   ) یجورخ ژاتلو -  ) 3.6V
رثکادح  ) یجورخ ژاتلو -  ) -
رثکادح  - ) یدورو ژاتلو  ) 5.5V
هاگتسد یدنب  هتسب  هدننک  SOT-23-5
هلسلس S-1335
تظافح یاھ  یگژیو  Overcurrent, Soft-Start
یدنب هتسب  Cut Tape (CT)
دروم یدنب /  هتسب  SC-74A, SOT-753
PSRR 80dB ~ 65dB (1kHz ~ 10kHz)
یجورخ عون  Fixed
یجورخ یدنبرکیپ  Positive
رگید یاھمان  1662-3123-1
یتایلمع یامد  -40°C ~ 85°C (TA)
روتلاوگر دادعت  1
عون یزادنا  هار  بصن و  Surface Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Linear Voltage Regulator IC 1 Output 150mA SOT-23-5
رثکادح  ) نیمات ینونک -  ) 54µA
شوماخ نایرج -   (IQ) 1µA
یجورخ ینونک -  150mA
لرتنک یاھ  یگژیو  Enable
S-1335J36-M5T1U3
هعطق هرامش  : S-1335J36-M5T1U3
یراجت مان  هدنزاس /  : SII Semiconductor Corporation
لوصحم تاحیضوت  IC REG LINEAR 3.6V 150MA SOT23-5
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  96476 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S-1335J36-M5T1U3.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  S-1335J36-M5T1U3
S-1335J36-M5T1U3.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
S-1335J33-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 3.3V 150MA SOT23-5
258279 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335K10-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 1V 150MA SOT23-5
298255 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335K11-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 1.1V 150MA SOT23-5
286829 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335J32-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 3.2V 150MA SOT23-5
332441 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335J30-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 3V 150MA SOT23-5
263360 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335J31-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 3.1V 150MA SOT23-5
94551 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335J34-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 3.4V 150MA SOT23-5
323921 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335K12-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 1.2V 150MA SOT23-5
327574 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335K14-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 1.4V 150MA SOT23-5
254251 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335K15-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
251031 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335K13-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 1.3V 150MA SOT23-5
280677 : رابنا رد   pcs
RFQ
S-1335J35-M5T1U3
ناگدنزاس :  SII Semiconductor Corporation
حرش :  IC REG LINEAR 3.5V 150MA SOT23-5
298438 : رابنا رد   pcs
RFQ